PAGE
2

Администрация муниципального образования Выселковский район

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.12.2023                                                  № 2061
ст.Выселки
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Выселковский район

от 18 февраля 2019 года № 123 «Об образовании
межведомственной рабочей группы
 по пресечению правонарушений, связанных
с нелегальной игорной деятельностью
в муниципальном образовании Выселковский район»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации   муниципального   образования   Выселковский     район, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в приложение №1 к  постановлению  администрации муниципального образования Выселковский район от 18 февраля 2019 года     № 123 «Об образовании межведомственной рабочей группы по пресечению правонарушений, связанных с нелегальной игорной деятельностью в муниципальном образовании Выселковский район», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 27 декабря 2022 года     № 1691 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 18    февраля  2019 года № 123 «Об образовании межведомственной рабочей группы по пресечению правонарушений, связанных с нелегальной игорной деятельностью в муниципальном образовании Выселковский район».
3. Отделу Муниципальный центр управления администрации муниципального образования Выселковский район (Абушаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Выселковский район                                                                             С.И.Фирстков
ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                             к постановлению администрации

                                                                                муниципального образования

                                                                                          Выселковский район

                                                                             от  18.12.2023  № 2061

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением администрации

                                                                                муниципального образования

                                                                                          Выселковский район

                                                                                        от  18.02.2019  № 123

                                                                                   (в редакции постановления

                                                                             администрации муниципального

                                                                             образования Выселковский район

                                                                                       от 18.12.2023     № 2061

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы  по пресечению правонарушений, связанных с нелегальной игорной деятельностью

в муниципальном образовании Выселковский район

	Коробова

Татьяна Павловна
	- первый заместитель главы муниципального образования Выселковский район, председатель рабочей группы.

                                                Члены межведомственной  рабочей группы:

	Гнеуш

Сергей Николаевич
	- заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка)   отдела МВД России по Выселковскому   району  (по согласованию);

Остапенко                              - начальник              межрайонной            инспекции

Елена Ивановна                    Федеральной      налоговой            службы  № 1     по

                                                Краснодарскому краю (по согласованию);

	Паничкин

Денис Олегович
	- начальник  отделения надзорной  деятельности     и профилактической работы в   Выселковском   районе управления надзорной   деятельности и  профилактической  работы  Главного управления   МЧС России по Краснодарскому краю  (по согласованию);

Хлыстун                                 - начальник  отдела  развития         потребительской

Александра Владимировна  сферы  и          ценообразования        администрации

                                                муниципального         образования      Выселковский

                                                район;

	Яли

Лина Константиновна
	- главный специалист  отдела развития  потребительской сферы и ценообразования    администрации муниципального образования Выселковский район.».

Начальник отдела развития

потребительской сферы и ценообразования

администрации муниципального

образования Выселковский район                                                        А.В.Хлыстун

PAGE